
ZARZĄDZENIE NR 187.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2019 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92.2019 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie 
ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2019 rok, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta Ełku
Zastępca Prezydenta Miasta

Artur Urbański

Id: A144A5C0-58DC-4A35-988E-E8BEDB40EA46. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 187.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 30 maja 2019 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu polityki społecznej - działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych - wspieranie działalności osób w wieku emerytalnym 

w zakresie edukacji pozaformalnej, integracji i aktywizacji społeczno-kulturalnej oraz inicjowanie i wspieranie aktywności sportowej i rekreacji ruchowej 
oraz działalność na rzecz osób niepełnosprawnych poprzez aktywizację osób niepełnosprawnych i integrację ze środowiskiem lokalnym, wspieranie 

aktywności sportowej i rekreacji ruchowej w środowiskach osób starszych, kształtowanie właściwych postaw wobec osób niepełnosprawnych

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

5242.105.2019 143246 Stowarzyszenie Byłych Nauczycieli i Pracowników 
Oświaty "Bakałarz"

Seniorzy zwiedzają Kowno 4 000,00 zł

2.
524.2.114.2019 141848 Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Chorych na 

SM w Ełku
Integracja 2019 6 565,00 zł

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006

Id: A144A5C0-58DC-4A35-988E-E8BEDB40EA46. Podpisany Strona 1




